
คำ สั่งสภามหาวิทยาลัยเทคโนโลยพีระจอมเกล้าธนบุรี

ที่ 0004/2560
เรื่อง แต่งตั้งผูร้ักษาการแทนคณบดบีัณฑิตวิทยาลัยการจัดการและนวัตกรรม

ด้วยรองศาสตราจารย์ ดร. พาสิทธี้ หล่อธีรพงศ์ ไดค้รบวาระการดำรงตำแหน่งคณบดบีัณฑิต

วิทยาลัยการจัดการและนวัตกรรม ตั้งแตว่ันที่ 13 ธันวาคม พ.ศ. 2559 และยังไมม่ีผูม้าดำรงตำแหน่ง

อาศัยอำนาจตามความในมาตรา 28 และมาตรา 30 แห่งพระราชบัญญัติมหาวิทยาลัยเทคโนโลยี

พระจอมเกล้าธนบุรี พ.ศ. 2541 ประกอบกับมตสิภามหาวิทยาลัยเทคโนโลยพีระจอมเกล้าธนบุรี ในการประชุม

ครั้งที่ 209 วันที่ 4 มกราคม พ.ศ. 2560 จึงแต่งตั้งให้ รศ. ดร. พาสิทธี้ หล่อธีรพงศ์ พนักงานของมหาวิทยาลัย

ตำแหน่งรองศาสตราจารย์ สังกัดบัณฑิตวิทยาลัยการจัดการและนวัตกรรม เป็นผู้รักษาการแทนคณบดี
บัณฑิตวิทยาลัยการจัดการและนวัตกรรม

ทั้งนี้ ตั้งแตว่ันที่ 5 มกราคม 2560 ถึงวันที่ 4 เมษายน 2560 หรือจนกว่าจะมีผูม้า

ดำรงตำแหน่ง

สั่ง ณ วันที่ 4 มกราคม พ.ศ. 2560

(ดร. ทองฉตร หงศ์ลดารมภ์)

นายกสภามหาวิทยาลัยเทคโนโลยพีระจอมเกล้าธนบุรี


	Page 1

